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Друштво:

Приходи од продажба
Трошоци на продадени услуги
БРУТО ДОБИВКА (ЗАГУБА)

Останати оперативни приходи
Трошоци за вработени
Амортизација
Исправка на сомнителни побарувања
Останати оперативни расходи
 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА (ЗАГУБА)

Приходи од финансирање
Приходи од вложувања
Расходи од финансирање
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ

Данок на добивка
НЕТО ДОБИВКА ЗА ПЕРИОДОТ

Нето добивка (загуба) на:
Мнозинските сопственици на друштвото 
Малцинското учество во подружниците

49.239 -12.082

313.919 102.869

49.666 -11.754

-70.737 -79.648

-177.843 -177.491

-243.278 -233

-696

68.226

49.239
-18.987

-427 -328

110

-232.206 -204.720

-79.628 -78.636

-224.557 -106.154

-12.082

71.547

Во илјади денари

-1.405.339

2006

Биланс на успех консолидиран

За фискална 2007 година

 Консолидиран финансиски 
извештај 

Топлификација АД Скопје

Позиција

За годината што завршува на 31 декември

136.965 166.654

Основна заработувачка по акција (Во 
денари)

35

-11.386

2007

1.597.975 1.593.611
-1.226.542
371.433 188.272

49.601
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СРЕДСТВА
Тековни средства
Парични средства
Побарувања од продажба
Побарувања за дадени аванси
Останати тековни средства и АВР

Залихи
Вкупно тековни средства

 Нетековни средства

Вложувања во придружени претпријатија
Вложувања расположливи за продажба
Вложувања во проширување на топловодна 
мрежа
Долгорочни дадени заеми
Недвижности, постројки и опрема
Вкупно нетековни средства

ВКУПНО СРЕДСТВА

ОБВРСКИ И КАПИТАЛ 
Тековни обврски
Обврски спрема добавувачи
Обврски за примени аванси
Краткорочни обврски по кредити
Тековен дел на долгорочни кредити
Останати тековни обврски и ПВР
Вкупно тековни обврски

Нетековни обврски
Долгорочни кредити

ВКУПНО ОБВРСКИ

Капитал
Акционерски капитал 
Откупени сопствени акции
Законски резерви
Објективна вредност и останати резерви
Акумулирана добивка (загуба)
Малцинско учество
ВКУПНО КАПИТАЛ

податоците се земени од следниве извори: www.mse.com.mk www.sec.gov.mk

Вложување во подружници 635 329

2.479.882 2.575.029

190

1.394.100 1.394.100

7.720
51.691 48.704

128.996 151.162
850.176

ВКУПНО ОБВРСКИ И КАПИТАЛ

918.604 1.065.752

80.269 80.269
-1.257

11 205.564

1.084.550 1.074.943

315
5.640 265.279

47.216

1.470 5.161

На 31 декември

84.877

Позиција 2007 2006

1.522.416

Биланс на состојба консолидиран

17.201

784.542

198.800 168.221

1.696.217

2.479.882 2.575.029

49.373
-80 340

506.396 513.441

-1.257

10.851

957.466

882.427

271.191

878.812

58.631

1.561.278 1.509.277

Во 000 денари

462

110.722

662.904
21.247

109.701

152.242 63.515

107.290 94.270
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